
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-14-004411-a

Найменування замовника: МЕДИЧНИЙ РЕАБІЛІТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР МВС
УКРАЇНИ "ПЕРЛИНА ПРИКАРПАТТЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20760948

Місцезнаходження замовника: 82200, Україна, Львівська область, м. Трускавець,
вул. С.Бандери, буд. 71

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Галик, +324752421, perlyna.tender@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: конструкційні матеріали

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фарба структурна
Ceresit СТ40, біла,
відро 10л

ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Ґрунтувальна фарба
адгезійна Ceresit CT
16, відро 10л

ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери

6 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Фарба акрилова
водоемульсійна
Sniezka Eko, біла, відро
10л

ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



Фарба гумова Farbex
універсальна,
латексна,
водоемульсійна, мат
чорний, відро 12 кг

ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери

25 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Фарба гумова Farbex
універсальна,
латексна,
водоемульсійна,
червоно-коричнева,
відро 12 кг

ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Фарба гумова Farbex
універсальна,
латексна,
водоемульсійна, сіра,
відро 12 кг

ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери

12 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Суміш для затирання
швів Ceresit СЕ 33
Plus, біла, 2кг

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

45 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Суміш для затирання
швів Ceresit СЕ 33
Plus, сіра, 2кг

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

45 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Суміш для затирання
швів Ceresit СЕ 33
Plus, коричнева, 2кг

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

15 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Бетон М200 ДК 021:2015:
44114000-2 — Бетон

4 метр
кубічний

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Трубка
термоусаджувальна,
біла, ф25мм

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

100 метр 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Холодний асфальт,
мішок 25 кг

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

40 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Мастика бітумно-
каучукова (відро 10кг)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

8 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



Рубероїд ЕКП 4.0, 10
м.кв.

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

30 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Суміш
самовирівнювальна
(паперовий мішок 25
кг)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

180 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Суміш цементно-
вапняна (паперовий
мішок 25 кг)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

450 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Цемент М-400, мішок
25кг

ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент

100 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Цегла М200,
250х120х65мм

ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла

300 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Гідроізоляційний
розчин (гідроізоляція,
відро 7 кг)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Ламінат ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

300 метр
квадратний

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Плитка керамічна ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

350 метр
квадратний

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Плитка
керамогранітна
Terminal Beige RECT
597x597x7 Cerrad

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

300 метр
квадратний

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Стрічка тактильна
самоклеюча

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

400
погонний
метр

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



Тактильний індикатор
«Конус» самоклеючий
ф25мм

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

800 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Пандус гумовий
500х325х52мм

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Пандус гумовий
600х300х100мм

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба PP-R d-20x3.4
(товщина стінки)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 погонний
метр

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба PP-R d-25x4.2
(товщина стінки)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

30 погонний
метр

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба PP-R d-32x5.4
(товщина стінки)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 погонний
метр

82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 коліно 90* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 коліно 45* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 муфта ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 трійник 20х20х20 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



D20 коліно з
кріпленням 90*х1/2РЗ

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 коліно з
кріпленням 90*х1/2РВ

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 муфта 20х1/2РЗ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D20 муфта 20х1/2РВ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 коліно 90* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 коліно 45* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 коліно 90*х1/2РЗ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 коліно 90*х1/2РВ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 муфта ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

50 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 трійник 25х25х25 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



D25 трійник 25х20х25 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32 коліно 90* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32 коліно 45* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32трійник 32х32х32 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32трійник 32х25х32 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32трійник 32х20х32 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32 муфта 32х1*РЗ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D32 муфта 32х1*РВ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 муфта 25х3/4*РЗ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D25 муфта 25х3/4*РВ ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



Редукція гумова
(чорна)126х110

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Редукція (пластик)
100х50

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Гофра до унітазу ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 труба L2000 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 труба L1000 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

3 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 труба L500 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

3 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 труба L250 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

3 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 коліно 90* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 коліно 45* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 коліно 30* ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



D50 трійник 50х50х50 ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

D50 муфта ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Профіль під
гіпсокартон CD, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

60 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Профіль під
гіпсокартон UD, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

60 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Профіль під
гіпсокартон UW, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

60 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Профіль під
гіпсокартон CW, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

60 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Підвіс прямий ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

100 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Підвіс обертовий ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

100 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

З'єднувач
однорівневий «Краб»

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

140 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

З'єднувач поздовжній ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

100 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



Кріплення Стержень
закріплюючий з
загином (петля)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

200 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба профільна
40х40х4, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

7 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба профільна
40х20х4, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

19 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба профільна
20х20х4, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

18 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба профільна
50х25х4, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

6 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба профільна
25х25х4, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

15 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Труба профільна
60х60х4, 3м

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

2 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Кутник 32х32х3, 3м ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Кутник 45х45х3, 3м ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025

Кутник 63х63х3, 3м ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

8 штука 82200, Україна,
Львівська область,
місто Трускавець,
Степана Бандери,
71

до 10 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 331 449,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 657,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 листопада 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 листопада 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 листопада 2025 15:11

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


